
Personalizzazione  e  gestione
piattaforma ECC2017
Codice Identificativo Gara (CIG) ZD51BA5EA5

Struttura proponente SRM

Oggetto del bando
Personalizzazione e
gestione piattaforma

ECC2017

Procedura di scelta del
contraente

Procedura negoziata senza
pubblicazione del bando

Elenco degli operatori invitati
a presentare offerte/numero di
offerenti che hanno partecipato

al procedimento

– DSign (IT)
– Endomondo (DK)
– Strava (USA)
– Bikemap (AT)
– Komoot (DE)

– Ride With GPS (USA)
– Runtastic (AT)

– Beemo-Naviki (DE)
– Bikecitizens (AT)

Aggiudicatario Beemo GmbH

Importo di aggiudicazione € 21.000,00

Tempi di completamento
dell’opera servizio o fornitura

30/06/2017

Importo delle somme liquidate € 21.000,00  al 31/12/2017
Data ultimo aggiornamento: 19.12.2017

https://www.srmbologna.it/?page_id=1711
https://www.srmbologna.it/?page_id=1711

